
                                                   

  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін та доповнень до рішення Арцизької міської 
 ради від 24 грудня 2021 року № 1126 –VІІІ «Про  бюджет Арцизької міської  

територіальної громади  на 2022 рік» 
 

          На підставі статей 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пункту 22 розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного 

кодексу України, підпункту 2 пункту 1 постанови Кабінету Міністрів 

України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та 

виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», виконавчий комітет 

Арцизької міської ради  

 

 В И Р І Ш И В: 
                   

           1. Внести зміни та доповнення до рішення Арцизької міської ради  від 24 гру-

дня 2021 року № 1126–VІІІ «Про  бюджет Арцизької міської територіальної громади  

на 2022 рік»: 

         1.1. Зменшити показники видаткової частини  загального фонду бюджету Ар-

цизької міської територіальної громади у сумі   266875 грн., а саме по: 

         1.1.1   Відділу освіти, молоді та спорту Арцизької міської ради  у сумі  49000  

грн. із  «Оздоровлення та відпочинок дітей»,  «Інші виплати населенню». 

         1.1.2  Відділу  культури та туризму Арцизької міської ради у сумі  49000  грн. 

із  «Оздоровлення та відпочинок дітей»,  «Інші виплати населенню». 

         1.1.3 Арцизькій міської ради у сумі 168875 грн., в тому числі з: 

         «Оздоровлення та відпочинок дітей»,  «Інші виплати населенню» міської ради 

у сумі 70875 грн.; 

         комунального підприємства Арцизьке фізкультурно-спортивне підприємство 

«Колос» Арцизької міської ради  з  «Оздоровлення та відпочинок дітей»,  «Інші ви-

плати населенню»  у сумі 49000 грн.; 

         комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Арцизької міської 

ради  з  «Оздоровлення та відпочинок дітей»,  «Інші виплати населенню»  у сумі 

49000 грн. 

        1.2. Кошти у сумі  266875 грн. спрямувати комунальному підприємству «Ком-

форт - 16» Арцизької міської ради, в тому числі на: 

        поточний трансферт із Організації благоустрою населених пунктів у сумі 

202825 грн. на виплату зарплати з нарахуваннями; 

        поточний трансферт із Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 

господарства  у сумі 64050 грн. на виплату зарплати з нарахуваннями. 

       1.3. Зменшити видатки спеціального фонду бюджету міської ради по об’єкту  

«Капітальний ремонт покрівлі лікувального корпусу КНП «Арцизька центральна опо-



рна лікарня» Арцизької міської ради за адресою: вул. Добровольського, буд. 5, м. Ар-

циз, Болградського району Одеської області» у сумі 624500 грн. та спрямувати ці кош-

ти: 

       1.3.1. На капітальний трансферт  комунальному підприємству «Комфорт-16» Ар-

цизької міської ради на придбання обладнання, інвентарю для благоустрою терито-

рії населених пунктів у сумі 44500 грн. 

      1.3.2. Затвердити профіцит спеціального фонду бюджету міської територіальної 

громади у сумі 580000 грн., напрямком використання профіциту визначити передачу 

коштів із спеціального фонду бюджету (бюджету розвитку) до загального фонду 

бюджету. 

     1.3.3. Затвердити дефіцит загального фонду бюджету міської територіальної гро-

мади у сумі 580000 грн., джерелом погашення якого визначити  передачу коштів із 

спеціального фонду бюджету (бюджету розвитку) до загального фонду бюджету та 

спрямувати ці кошти на: 

     поточний трансферт на заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварії  пок-

рівлі лікувального корпусу  Комунального некомерційного  підприємства «Арцизька 

центральна опорна лікарня» Арцизької міської ради у сумі 280000 грн.; 

     Резервний фонд місцевого бюджету у сумі 300000 грн. 

     1.4. По Відділу освіти, молоді та спорту Арцизької міської ради «Надання дошкі-

льної освіти»  назву об’єкту «капітальний ремонт системи опалення Арцизького  за-

кладу дошкільної освіти ясла-садок № 7 "Вербиченька" Арцизької  міської ради» у 

сумі 288360 грн. замінити на «придбання матеріалів для ремонту  тепломереж    Ар-

цизького закладу дошкільної освіти ясла-садок № 7 "Вербиченька" Арцизької місь-

кої ради» у сумі 288360 грн.  

    1.5. Перерозподілити видатки по  Відділу освіти, молоді та спорту Арцизької мі-

ської ради із  «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок 

коштів місцевого бюджету», а саме:  

     предмети, матеріали, обладнання та інвентар  зменшити у сумі 9000 грн.; 

     оплата послуг (крім комунальних) збільшити у сумі 9000 грн. 

           2. Внести зміни та доповнення в додатки  2, 3, 7, 8  до рішення Арцизької  міської 

ради від 24.12.2021 року № 1126-VІІІ «Про бюджет Арцизької міської територіаль-

ної громади на 2022 рік». 

     3. Контроль за виконання рішення покласти на першого заступника Арцизького 

міського голови.                                                                                                    

 

 

 

Арцизький міський голова                                Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 
                                                                                  

08 червня  2022 року 

№ 114 
 


